
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

56 (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

15 травня 2025 року № 3180

Про початок повноважень депутата
Гребінківської міської ради
Лубенського району Полтавської області
Чайки С.І.

Заслухавши інформацію заступника голови Гребінківської міської
територіальної виборчої комісії Лубенського району Чечель Наталії Григорівни
про заміщення депутата Гребінківської міської ради (8 скликання) Лубенського
району Полтавської області Бондаря Івана Михайловича, повноваження якого
достроково припинені (постанова Гребінківської міської територіальної виборчої
комісії Лубенського району Полтавської області від 08.05.2025 № 1), керуючись
статтею 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 3 статті 4,
ч. 7 статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», врахувавши
рекомендації з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти до відома факт початку повноваження депутата Гребінківської
міської ради Лубенського району Полтавської області 8-го скликання:

Єдиний багатомандатний виборчий округ – Чайки Світлани Іванівни.
2. Видати депутату Гребінківської міської ради 8-го скликання Чайці С.І.

посвідчення депутата Гребінківської міської ради.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


